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دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از برخورد  با بنگاه های 
 غیرمجاز املاک طی شش ماه آینده خبر داد و  به مدیران 
دستگاه ها و سازمان های دولتی درباره ویلا سازی غیر مجاز 
هشدار داد  .به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان رضوی، 
محمدحسین درودی در حاشیه نشست شورای حفظ حقوق 
بیت المال در اراضی ملی ، منابع طبیعی و حقوق عامه استان از 
تشکیل این شورا در کلیه  شهرستان های استان خبر داد و گفت: 
تصمیم گرفته شد سه کمیته صیانت از حریم شهر مشهد ، کمیته 
پیشگیری و شناسایی و همچنین کمیته حقوقی و قضایی در 
مرکز استان تشکیل شود تا به صورت ویژه برای حفظ اراضی ملی 
و جلوگیری از تغییر کاربری زمین های کشاورزی اطراف مشهد 

اقدامات مؤثر و گسترده ای صورت گیرد.
درودی اظهار کرد: ازجمله عوامل مؤثر در تبدیل زمین های 
کشاورزی به باغ ویلا بهره گیری از آب چاه های کشاورزی در 

این باغ ویلاهاست یا این که با تصرف حریم و بعضاً بستر 
رودخانه ها و مسیل ها برداشت های غیرمجازی از آن ها 
صورت می گیرد که بر همین اساس مقرر شد شرکت آب 

منطقه ای ظرف مدت کوتاهی چاه های کشاورزی را که 
برای مصارف باغ ویلا استفاده می شود شناسایی کند و 

به سرعت این چاه ها پر و مسلوب المنفعه و همچنین حریم و بستر 
رودخانه ها آزادسازی شود و از برداشت های غیرمجاز از آن ها 
ممانعت به عمل آید. این مقام ارشد قضایی بابیان این که یکی از 
عوامل گسترش باغ ویلا در اطراف شهرها و به ویژه روستاهای 
نزدیک مشهد وجود مشاورین املاک غیرمجاز گسترده است، 
گفت: ان شاءا... ظرف شش ماه آینده مردم شاهد جمع آوری 
بسیاری از این مشاورین املاک خواهند بود. دبیر شورای حفظ 
حقوق بیت المال گفت: کلیه دستگاه ها و سازمان ها مکلف شدند 
با اداره ثبت در اجرای کامل قانون حدنگار در راستای ثبت کامل 
اراضی در استان همکاری کنند که با اجرای این قانون از تصرف 

اراضی ملی پیشگیری خواهد شد .

تذکر به ویلاسازی دستگاه ها	 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان ادامه داد: 
متأسفانه طی چند سال اخیر برخی از شرکت های 
تعاونی مسکن دستگاه ها و سازمان های دولتی 
به سمت ایجاد مجتمع های 
ویلایی حرکت کردند که این 
موضوع امروز مورد اعتراض 

مردم است که چرا با چنین مجتمع هایی برخورد نمی شود ، بر 
همین اساس تذکرات جدی به مدیران دستگاه ها داده شد که 
بر فعالیت این تعاونی ها نظارت داشته باشند و اجازه داده نشود 
این تعاونی ها به سمت ساختن مجتمع های ویلایی حرکت کنند 
که در غیر این صورت با مدیر متخلف آن دستگاه برخورد خواهد 
شد.درودی تصریح کرد : مقرر شد اکیپ گشت مشترک شورای 
حفظ حقوق بیت المال در شهرستان مشهد هر15 روز یک بار 
برای رفع تصرفات جدید و ممانعت از ایجاد تغییر کاربری های 
جدید به منظور ایجاد باغ ویلا اقدام کنند .دادستان مشهد با بیان 
این مطلب که دستگاه قضایی با همکاری سایر دستگاه های 
متولی در مبارزه با پدیده زمین خواری،  کوه خواری ، تصرف 
حریم و بستر رودخانه ها طی امسال با قاطعیت اقدام خواهد کرد 
و با سودجویان به صورت جدی برخورد می کند ، از مردم هم تقاضا 
کرد از سرمایه گذاری در بخش باغ ویلا جدا خودداری کنند چراکه 
تقریباً تمامی باغ ویلاهای احداثی  یا در حال احداث غیرمجاز 
هستند و قطعاً برابر قانون باید قلع وقمع و اعاده به وضع سابق شوند 
و در این حالت سرمایه شان را از دست خواهند داد ، پس نیاز است 
چنان چه قصد خرید باغ ویلایی را هم دارند قبل از اقدام از مراجع 

قانونی مانند جهاد کشاورزی و منابع طبیعی استعلام کنند .

اخبار

جامعه 

آیت ا... علم الهدی مطرح کرد: 

فعالیت های هلال احمر در مواسات 
به درستی بیان نشد 

آیت ا... علم الهدی گفت: در رزمایش مواسات 
مسئولیت اصلی با هلال احمر بود اما به درستی این 

فعالیت ها بیان نشد.
به گزارش Alamolhoda.com آیت ا... علم 
الهدی در دیدار با مسئولان هلال احمر استان اظهار 
کرد: با توجه به پهنای عظیم خدمات هلال احمر 
به بخش های مختلف کشور ،نمایش این فعالیت ها 
بسیار کم رنگ است.خیلی از نهادهای مردمی که 
بالاتر از هلال احمر قرارگرفته اند به علت نمایش 
درست کارهایشان برای تشویق مردم است.نماینده 
ولی فقیه افزود: در رزمایش مواسات مسئولیت 
اصلی با هلال احمر بود اما به درستی این فعالیت ها 
بیان نشد.در مسئله کرونا هم تمام سازمان ها بیشتر 
خودشان را نشان دادند با این مهم که هلال احمر 
بود که بار اصلی تأمین وسایل بهداشتی را بر عهده 
داشت اما در این جا هم به درستی فعالیت های 
هلال احمر برای مردم معرفی نشد.وی بیان کرد: 
هلال احمر بخشی از کمک های خودش را از مردم 
دریافت می کند و اگر به درستی فعالیت های خودش 
را معرفی نکند حمایت مردمی را از دست خواهد 
داد،باید جوری معرفی بشود که این سرمایه های 
اجتماعی در کنار هلال احمر باقی بمانند.نماینده 
ولی فقیه تأکید کرد: اگر هلال احمر از یک ساختار 
رسمی به ساختار انقلابی مبدل شود تأثیرگذاری 
بسیاری برای جوانان دارد، باید با برنامه ریزی 
گستردگی فعالیت های هلال احمر در فضای 

مجازی و رسانه های غیررسمی بیشتر بشود.

طبق پیش بینی هواشناسی 

 دمای استان آخر هفته
 به 45 درجه می رسد 

کل  اداره  مسئول  مسلمی/  حسام  محمد 
هواشناسی خراسان رضوی گفت:  از سه شنبه تا پایان 
هفته دمای هوای مشهد به 40 درجه سلسیوس و در 
شهرستان های گرمسیر استان مانند سرخس دمای 
هوا از سه شنبه تا پایان هفته به 45 درجه سانتی گراد 
خواهد رسید.زهرا آهنگر زاده در گفت وگو با خراسان 
رضوی دراین  باره اظهار کرد: دمای هوای مشهد 
تا دوشنبه ثابت است و تغییر محسوسی ندارد. وی 
تصریح کرد: بر اساس تحلیل نقشه های آینده  نگری و 
تصاویر ماهواره پدیده غالب جوی در مناطق بادخیز 
به ویژه نیمه شرقی استان باد و گرد و خاک است و طی 
ساعات بعدازظهر وزش باد شدید موقتی دور از انتظار 
نیست.وی ادامه داد: از روز دوشنبه نیز رشد ابرهای 
همرفتی پیش بینی شده که از سه شنبه با افزایش 

نسبی دمای هوا همراه است.

برای اطلاع مسئولان

شرکت گاز
   ابلاغیه جدید استانداری همچنان بر 
دورکاری بیماران خاص و مادران دارای فرزند 
خردسال تأکید کرده اما شرکت گاز با اطلاع 
رسانی ناقص به کارکنان فقط بیماران را مشمول 
دورکاری کرده و دورکاری مادران را حذف کرده 

است.بچه کوچولوی دوساله ام را چه کارش کنم؟

بهداشت و درمان
   با سلام امروز)هفتم خرداد( برای یک عمل 
سرپایی به بیمارستان سینا رفتم و قرار بود که 
ساعت19:30ترخیص شوم اما متأسفانه به علت 
گم شدن پرونده پس از یک ساعت و نیم تأخیر 
ترخیص شدم که البته آخر مشخص شد پرونده به 
بخش دیگری فرستاده شده است. آفرین بر این 

مدیریت!
   با سلام سی تی اسکن بیمارستان طالقانی 
مشهد یک ماه است که خراب شده است. بیماران 
تصادفی و بستری بیمارستان و نیز بیماران 
مشکوک به کرونا در منطقه که نیاز به سی تی اسکن 
ریه دارند با مشکل جدی مواجه  هستند ولی این 

مهم برای مسئولان گویا اصلًا مهم نیست.

شهرداری
   با سلام لطفاً راهنمایی و رانندگی فکری برای 
خیابان کلاهدوز4۷بکند در طول روز کاملًا شلوغ 
است و ماشین ها دوبله سوبله پارک می کنند به 
خاطر لوله فروش ها و برای ساکنان مشکل به وجود 

می آورند، لطفاً رسیدگی کنید.

شهرستان ها
   سلام.پیشنهاد می شه که دوچرخه سازی 
آساک قوچان با ادارات دولتی هماهنگی بکنه و 
دوچرخه اقساطی بدن به همکاران  یا فرزندان  تا 
هم به طبیعت و آلودگی کمتر هوا وهم تامین 

نقدینگی آساک و رونق و جهش تولید کمک بشه.

دانشگاه
   دانشگاه فردوسی ماه آینده می خواهد برای 
دانشجویان دکترا آزمون جامع برگزار کند. آزمونی که 
هیچ سودی و در معدل نیز تأثیری ندارد و دانشجویان 
دکترا بارها به برگزاری آن اعتراض داشتند و بعضی از 
دانشگاه ها قبلًا و بعضی به تازگی این آزمون را حذف 
کرده اند ولی دانشگاه فردوسی می خواهد با وجود 

کرونا خوابگاه ها را بازگشایی  و آزمون برگزار کند!

 پیامك: 2000999         تلفن: 37009111 051     

 تلگرام:   09393333027  

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد: 

 تمامی مسیرهای دسترسی غیرمجاز به کشف رود 
مسدود خواهد شد 

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
گفت: به منظور جلوگیری از  تخلیه نخاله 
و جلوگیری از نصب موتور تلمبه در بستر 
رودخانه تمامی مسیرهای دسترسی 

غیرمجاز به کشف رود مسدود خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات 
شهری شهرداری مشهد ، مهدی یعقوبی در 
این باره اظهار کرد: سامان دهی، درختکاری 
و حفاظت از کشف رود با همت  شهرداری 
مشهد به عنوان مدیریت واحد در حال انجام 
است.وی ادامه داد: افراد متخلفی اقدام 
به تصرف اراضی، برداشت شن و ماسه و 
نصب غیرمجاز موتور تلمبه در بستر رودخانه 

کرده اند که برای جلوگیری از این تخلفات، 
جلسه ای با نمایندگان شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی، بخشدار مرکزی مشهد و 
رئیس اداره راه و شهرسازی مشهد برگزار شد 
و برنامه ریزی های لازم صورت گرفت.وی  
افزود: در این جلسه، مجوزهای لازم برای 
مسدود سازی مسیرهای دسترسی غیرمجاز 
به وسیله دیوارهای پیش ساخته بتنی و 
نیوجرسی برای جلوگیری از ورود افراد 
متخلف به اراضی کشف رود به منظور تخلیه 
غیرمجاز نخاله، برداشت شن و ماسه و نصب 
موتور تلمبه های غیرمجاز اخذ و این اقدامات 

ظرف یک ماه آینده انجام خواهد شد.

سرپرست معاونت اجتماعی شهرداری مشهد:  

شورای اجتماعی محلات مشهد 
۳۳۰ هزار بسته معیشتی اهدا کرد 

سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
گفت: شورای اجتماعی محلات این کلان شهر 
بیش از 330 هزار بسته معیشتی را در طول 
 ماه مبارک رمضان به قشرهای آسیب پذیر، 
از کار افتادگان و زنان سرپرست خانوار اهدا 
و در سطح مشهد توزیع کرد.به گزارش ایرنا 
،رضا دانایی افزود: مدیریت شهری مشهد نیز 
تاکنون بیش از شش هزار بسته معیشتی را تهیه 
و توزیع کرده  است.وی با اشاره به اجرای طرح 
»بهار جان ها« و مشارکت گروه های مردم نهاد 
در این طرح ادامه داد: در این طرح 1۶۷ تشکل 

غیردولتی و مردم نهاد مشارکت کردند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد: 

 استفاده از ماسک 
در ناوگان اتوبوسرانی 
مشهد الزامی است 

 مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد گفت: برای استفاده 
از خدمات سازمان اتوبوسرانی 
استفاده از ماسک الزامی اعلام شده 
است.سعید حسینقلی زاده مقدم در 
گفت و گو با تسنیم اظهارکرد: استفاده 
از ماسک در ناوگان  اتوبوسرانی 
الزامی است و درخواست ما از 
مسافران این است که در این ناوگان 
از ماسک استفاده کنند.وی افزود: 
همچنین در تعدادی از پایانه های 
اتوبوس در سطح شهر جایگاه عرضه 
ماسک ایجاد شده و شهروندان در 
صورت تمایل می توانند ماسک مورد 
نیاز خود را از این جایگاه ها تهیه کنند.


